

19 ส.ค. 2569 - 1 ก.ย. 2569

กิจกรรมจัดเต็ม
ทุกสัปดาห์
ทั่วประเทศ

ชกกับสินค้า
ลดแรงสูงสุด
50%

คุณรางวัลกว่า
3.7
ล้านบาท*

ฉลองครบรอบ

37 ปี

ฉลอง

พรีเซ็นเตอร์
สุดฮอต



รหัส 851353
ซิสเต็มมา
ยาสีฟัน สูตรไฮโซบีนท์
140 กรัม x 2

80.00
เดย์ช็อค: 40.00



รับเพิ่ม
60 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ
ที่รวมรายการรวม 599 บาท

รหัส 846806
ซันซิล
แฮบยู
325มล. x 1+1
(ทุกสี)

199
179.00
ถูกลง 20.00



รหัส 208366
เป๊ปซี่
เครื่องดื่มน้ำอัดลม
345 มล. x 24

1 แพ็ค
277.00
เดย์ช็อค: 11.55

2 แพ็คขึ้นไป
276.00
เดย์ช็อค: 11.50

รับเพิ่ม
10 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ รวม 599 บาท

รับเพิ่ม
27 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ รวม 1,299 บาท



รหัส 433368
โค้ก
เครื่องดื่มน้ำอัดลม
รสออริจินัล น้ำตาลน้อยกว่า
1.25 ลิตร x 12

1 แพ็คขึ้นไป
322.00
เดย์ช็อค: 26.84

3 แพ็คขึ้นไป
315.00
เดย์ช็อค: 26.25



รหัส 197067/825051/825050/855345
กวนจี๊
กวนจี๊ไบเวเฟอร์
รสช็อกโกแลต/วนิลา/นม/สตรอเบอร์รี่
35 กรัม x 12

48.50
47.50
เดย์ช็อค: 3.96



ลด 15 บาท
เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ รวม 550 บาท

รหัส 801819/801820/804646
เลย์สแน็คส์
รสออริจินัล/
กัวมิงกรอสไปซี่/
ชาควรัมและหัวหอม
42 กรัม x 6

1 แพ็คขึ้นไป
104.00
เดย์ช็อค: 17.34

3 แพ็คขึ้นไป
108.00
เดย์ช็อค: 17.90



รหัส 765565
ไอรีโอ
คุกกี้แซนด์วิชวานิลลา
24.6 กรัม x 24

⁹⁰
85.00
ถูกลง 5.00



รหัส 840134
ฉั่วฉิ่ง
ซอสกะหล่ำเปือก
380 กรัม x 3

¹⁰⁸
99.00
เดลิชชวลิต: 33.00



รหัส 109124
ฟอลคอน
ครีมเทียมขึ้นหวน
2000 กรัม x 8

⁸⁹⁵
860.00
เดลิชชวลิต: 107.50



รหัส 920951/920952/920953
ไฟร์โบรค
โอมก้า นมยูเอชที
รสช็อกโกแลต/หวาน/จืด
110 มล. x 48

¹ แพ็ค
324.00
เดลิชชวลิต: 6.75
² แพ็ค
305.00
เดลิชชวลิต: 6.25



รหัส 867318
มิตรผล
น้ำเชื่อมลำไยรูป
1.8 ลิตร x 1

⁸⁶
84.00
ถูกลง 2.00



รหัส 217972/217840/
891111/933015
กุสโก-ปอกกี
ช็อกโกแลต/
สตรอเบอร์รี่/
คุกกี้&ครีม/นม
10 กรัม x 12

⁵⁰
48.00
ถูกลง 2.00



รหัส 672863
แบรนด์
ซบักส์กัด
คาร์โบนัม พริก
ออริจินัล
39 มล. x 30

⁸³¹
789.00
เดลิชชวลิต: 26.30



รหัส 920770
คอลเกต
ยาสีฟันออปติก ไวท์
เพอร์เฟกต์
100 กรัม x 1

¹⁵⁹
125.00
ถูกลง 34.00



รหัส 808011
เบบี้มายด์
แป้งซักผ้าเด็ก
ผสมน้ำยาปรับผ้านุ่ม
2อิน1สูตรออร์แกนิก
คาโมมายล์ไวท์ซากุระ
2400 มล. x 1

¹⁹⁹
175.00
ถูกลง 24.00



รหัส 927231/927227/927232/
927231/927230/927238
ไบโกล
สเปรย์กำจัดแมลง
เขียว/เขียวโรักลิ้น
กลิ่นลาเวนเดอร์/ดีลมอนนิม
ยูคาลิป/กรีนที
250 มล. x 3

¹⁸⁸
169.00
เดลิชชวลิต: 56.34



รหัส 840906/840907/
840908/808013/914683/
773154/115788
ไฮยีน น้ำยาปรับผ้านุ่ม
สูตรเข้มข้นพิเศษ
กลิ่นฟิโอมิ/ส้ม/บลู/
เบจ/อเนกประสงค์/
เรนโบว์บลู/สโตน
3300 มล. x 1

²⁹¹
275.00
ถูกลง 16.00



รหัส 214396/213270
เออี
น้ำยาซักผ้า
สูตรซักเครื่อง
3.5 ลิตร x 1 (ขวดใหญ่)

²⁰³
189.00
ถูกลง 14.00



รหัส 215868
เออี
ผลิตภัณฑ์
ทำความสะอาด
เครื่องใช้ครัว
500 มล. x 1

⁴²
35.00
ถูกลง 7.00



รหัส 617704
ซิมพลีค
หม้ออบนึ่งประสม
602GH003 สีขาว
1.5 ลิตร

⁸⁹⁹
499.00
ถูกลง 400.00

กิจกรรมจัดเต็ม
ทุกสัปดาห์
ทั่วประเทศ

ช้อปกับสินค้า
ลดแรงสูงสุด
50%

คุ้มรางวัลกว่า
3.7
ล้านบาท*

ฉลองครบรอบ
37 ปี
มาโคร

พรีเซ็นเตอร์
สุดฮอต



อโร
เนื้อปลาหมึกแช่แข็ง
(25-40 กรัม/ชิ้น)
1 กก. x 1

89.00

ราคาพิเศษ



อโร x มรกต
น้ำมันปาล์มขวด
1 ลิตร x 3

156.00

เดย์ชวด: 52.00



อโร
ซอช น้ำจิ้มบ๊วย
๓๐๐ กรัม x 1

99.00

ถูกลง 10.00



1 แพคเกจ
55.00

5 แพคเกจ

52.00

เดย์ชวด: 4.50



อโร
น้ำยาปรับผ้านุ่ม
3.๐ ลิตร x 1 (ขวดใหญ่)

69.00

ถูกลง 10.00



โบเดีย
พัดลมตั้งโต๊ะ 3 ใบพัด
#MFT163W080V
สีเทา/ฟ้า

449.00

เดย์ชวด: 4.20



สะดวกกว่า ชำระเงินผ่าน E-payment
หรือบัตรเครดิต ได้แล้วที่แม็กโคร

- ชำระผ่าน QR code
- ชำระผ่าน True money wallet
- ชำระผ่านบัตรเครดิต บัตรเดบิต

ทุกช่องทางชำระเงิน
เพื่อความสะดวก

ศูนย์บริการลูกค้าในร้าน
1432



Makro -
ในไทย



www.makro.co.th



แม็กโคร
@Makro



Makro



Makro Thailand



Chef's Club
by makro



Makro Official



Makro

makro
PRO



โทลด์เลย์